
01 декабря 2022 г.

О «Житковичский ТБЗ» 
/  С.С. Тоболич 

/  2023г.

Заседания конкурсной комиссии ОАО «Житковичский ТБЗ», созданной 
приказом № 460 от 16 ноября 2023г. о проведении процедуры переговоров по выбору 
подрядчика на выполнение строительно-монтажных работ по демонтажу и 
переработке строительных- материалов на объекте: «Снос одноэтажного, смешанной 
конструкции здания склада (инв.№332/С-28950) по адресу: Гомельская область, 
Житковичский район, Червоненский сельсовет, поселок Червоное, улица 
Поселковая, 15АУ1».

Состав конкурсной комиссии:
Председатель: Кебиков А.И.
Заместитель председателя: Купрацевич Т.Н.
Секретарь: Русый B.JI.
Члены конкурсной комиссии: Цырыбко С.В., Верения Т.Н., Ахрамович В.В.
Заседание начато: в 14-00 
Заседание окончено: в 14-30

На официальном сайте организации ОАО «Ж итковичский ТБЗ» 
https://zhitkovichi-tbz.by в рубрике Закупки и на сайте https://tbz.ib iz.by. Была 
размещена документация на проведение повторной процедуры переговоров по 
выбору подрядчика на выполнение строительно-монтажных работ по демонтажу и 
переработке строительных материалов на объекте: «Снос одноэтажного, смешанной 
конструкции здания склада (инв.№332/С-28950) по адресу: Гомельская область, 
Житковичский район, Червоненский сельсовет, поселок Червоное, улица 
Поселковая, 15А/1». Заседание комиссии назначено на 14-00, 01.12.2023г. На 
повторную процедуру были приглашены потенциальные организации (подрядчики), 
которые имеют возможность выполнить вышеназванные строительно-монтажные 
работы по объекту:
- ПУП «ВТОРИЧНЫЙ ЩЕБЕНЬ»;
- ООО «КрашМаш»;
- ЧП «ЕвроАлмаз»;
- ООО «Овира»;
- ЧРСУП «Вильом»;
- СУП «Управление механизации №58» ОАО «Полесьестрой»

В установленный срок на повторную процедуру переговоров (14-00 
01.12.2023г.) на заседании комиссии, секретарем комиссии Русым В.Л., были 
оглашены результаты: к назначенному времени документация для переговоров от 
претендентов (подрядчиков) в установленном порядке не поступила, на заседание 
комиссии уполномоченные представители подрядчиков не присутствуют.

На электронный адрес организации поступили документы (коммерческое 
предложение на переговоры, доверенность, письмо о согласии принятия условий и 
требований в конкурсной документации, заявление участника переговоров, 
сертификат соответствия, аттестат соответствия) от ПУП «ВТОРИЧНЫЙ ЩЕБЕНЬ»
30.11.2023г.

https://zhitkovichi-tbz.by
https://tbz.ibiz.by


В связи с тем, что потенциальный подрядчик не смог к назначенному времени 
предоставить пакет документов согласно конкурсного предложения, комиссия 
решила:

1.Объявить повторную процедуру переговоров с обязательным размещением 
информации на официальном сайте организации ОАО «Житковичский ТБЗ» 
https://zhitkovichi-tbz.by в рубрике Закупки и на сайте https://tbz.ibiz.by. В срок до 
11-00 05.12.2023.

2.Уведомить известных участников о проведении повторной процедуры, в срок
до I I 00 05.12.2023г.

Заместитель председателя 
комиссии:
Члены комиссии:

Председатель комиссии:

Т.Н.Веренич 
В.И.Макаревич 
В.В. Ахрамович

(отпуск)

Секретарь: В. JI. Русый

https://zhitkovichi-tbz.by
https://tbz.ibiz.by

